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Kniha došlých faktúr Rekapitulácia podľa interných čísiel = Základný formát 

Dátum 
Dodávateľ Mena 

Forma Dátum Dátum Druh Interčísfa Dodčíslofa 
prijatia 

Dodávateľ Mena úhrady Suma Suma v EUR 
splatnosti 

Záloha Na úhradu 
úhrady 

Uhradené Predmet 

SLU 20130001 113001817 03.01.13LE CHEQUE DEJEUNER EUR PP 2 496,12 2 496,12 17.01.13 0,00 2 496,12 24.01.13 2 496,12 Stráv. 1/2013 
MAT 20130002 7134411149 04.01 13 SPP EUR PP 2 177,00 2 177,00 15.01.13 0,00 2 177,00 0,00 Plyn 1/2013 
MAT 20130003 7134411165 04.01 13SPP EUR PP 1 511,00 1 511,00 15.01.13 0,00 1 511,00 0,00 Plyn 1/2013 
MAT 20130004 13003 08 01 13 OBCHOD S PALIVOM EUR PP 3 042,00 3 042,00 15.01.13 0,00 3 042,00 0,00 MAT 
SLU 20130005 2013001 10.01.13 AGPs.r.o. EUR PP 327,84 327,84 15.01.13 0,00 327,84 O.OOSlužby - porež gul 
SLU 20130006 12013 14.01 13HERMAN EUR PP 150,00 150,00 28.01.13 0,00 150,00 0,00Služby-PD 1/2013 
SLU 20130007 13300032 14 01 13SOFTIP A S EUR PP 150,00 150,00 28.01.13 0,00 150,00 22.01.13 150,00 Poč.sl.1/2013 
MAT 20130008 1310030 16.01.13 MZ TRADE EUR PP 64,73 64,73 25.01.13 0,00 64,73 05.02.13 64.73MAT 
MAT 20130009 2013003 15.01.13 Juraj Tatár-EUROCOM EUR PP 33,10 33,10 25.01.13 0,00 33,10 22.01 13 33,10 MAT 
SLU 20130010 101201083 16 01.13 NetPro 10 s.r.o. EUR PP 20,00 20,00 22.01.13 0,00 20,00 22.01.13 20,00 Počsl.-internet.pri 
SLU 20130011 44131183 16.01.13 ORANGE EUR PP 476,39 476,39 24.01.13 0,00 476,39 22.01.13 476,39Tel.1/2013 
MAT 20130012 6860652041 21.01.13 MESSER TATRAGAS EUR PP 187,32 187,32 30.01 13 0,00 187,32 24.01.13 187,32 MAT 
MAT 20130013 1300129 21 01.13 AUTOBAU s.r.o. EUR PP 42,00 42,00 30.01.13 0,00 42,00 0,00 MAT 
MAT 20130014 201332 21.0113 PUTOS STANISLAV EUR PP 31,68 31,68 31.01.13 0,00 31,68 24 01.13 31.68MAT 
MAT 20130015 1313200010 21.01.13 Vladimír LACKO - UMAKOV EUR PP 51,84 51,84 21.01.13 0,00 51,84 0,00 MAT 
MAT 20130016 2012013 25 01.13 Juraj Tatár-EUROCOM EUR PP 216,60 216,60 03.02.13 0,00 216,60 08.02.13 216,60 MAT 
MAT 20130017 810300091 23 01 13Gumex SK, s.r o. EUR PP 99,39 99,39 26.01.13 0,00 99,39 0.00MAT 
SLU 20130018 33300087 22 01 13 SOFTIP A S EUR PP 54,00 54,00 01.02.13 0,00 54,00 0,00Školenie 
MAT 20130019 231200145 22 01.13 StredosI vod prev sp EUR PP 515,16 515,16 04.02.13 0,00 515,16 01.02.13 515.16VOD 20 12.2012 -
MAT 20130020 231200144 22.01.13 StredosI vod prev sp EUR PP 82,43 82,43 04.02.13 0,00 82,43 01.02.13 82.43VOD 20 12.12-3.1 
MAT 20130021 231200118 22 01.13 StredosI vod prev sp EUR PP 115,91 115,91 04.02.13 0,00 115,91 01.02.13 115,91 Vod 20.12.2012-2 
MAT 20130022 32013 29 01.13 Kancko Jaroslav "DANA" EUR PP 223,20 223,20 25.01.13 0,00 223,20 0.00MAT 
MAT 20130023 13001 25 01.13 JAMIX SLASTAN EUR PP 500,11 500,11 27.01.13 0,00 500,11 0.00MAT 
SLU 20130024 513005 28 01 13HOST SERVIS EUR PP 240,00 240,00 06.02.13 0,00 240,00 0,00 Revízie MP 1/201: 
SLU 20130025 13007 28 01.13SEWARE multimedia EUR PP 23,51 23,51 21.01 13 0,00 23,51 O.OOPoč.sl.1/2013 
SLU 20130026 130015 30.01 13AUTOMECHANIK-Stanislav Puť EUR PP 127,34 127,34 01.02.13 0,00 127,34 15.02.13 127,34 Opr.Octavia 1/201 
MAT 20130027 13018 31 01.13DARINA DIDIOVÁ-AKORD EUR PP 151,20 151,20 13.02.13 0,00 151,20 22.02.13 151.20MAT 
MAT 20130028 1309007 31.01.13Doubrava Ctibor EUR PP 12,59 12,59 14.02 13 0,00 12,59 04.02.13 12.59MAT 
SLU 20130029 201304 31 01.13 J-p Elektro s.r.o. EUR PP 673,85 673,85 13.02.13 0,00 673,85 27.02.13 673,85 Služby-OPaOS 
MAT 20130030 130100067 31 01.13AG-METAL EUR PP 456,92 456,92 14.02.13 0,00 456,92 0,00 MAT 
SLU 20130031 12013 31 01.13 Jančula Jozef 2028 EUR PP 60,00 60,00 11.02.13 0,00 60,00 05.02.13 60.00Služby-1/2013 
SLU 20130032 22013 31 01 13HELIOS EUR PP 637,00 637,00 14.02.13 0,00 637,00 14.02.13 637,00 Služby-masér.1/2( 
SLU 20130033 122013 31.01.13Miroslav BAJNOK EUR PP 65,00 65,00 15.02.13 0,00 65,00 14.02.13 65,OOSIužby-OBP 1/201 
SLU 20130034 2013007 31.01.13Hudecová JUDr. EUR PP 405,55 405,55 14.02.13 0,00 405,55 0,00 Práv.služby 1/201 
SLU 20130035 12013 31.01.13 Mária Branická-PERSON SLOV, EUR PP 663,88 663,88 12.02.13 0,00 663,88 12.02.13 663,88Služby ŠH1/2013 
SLU 20130036 20130023 31.01.13SKUSOBŇA VETLAB, spol. s.r.< EUR PP 528,66 528,66 12.02.13 0,00 528,66 0,00 Rozbor vody 1/20 
SLU 20130037 1302348 31.01.13Lindstrom s.r.o. EUR PP 20,88 20,88 13.02.13 0,00 20,88 05.02.13 20,88 Náj.1/2013 
SLU 20130038 2135 31.01.13GIBOX, s.r.o. EUR PP 40,80 40,80 15.02.13 0,00 40,80 05.02.13 40,80 Internet, str. 1 /2012 
SLU 20130039 1310128 31.01.13MZ TRADE EUR PP 43,20 43,20 11.02.13 0,00 43,20 05.02.13 43,200prava radlice Ml 
SLU 20130040 1310113 31.01.13 MZ TRADE EUR PP 43,20 43,20 04.02.13 0,00 43,20 05.02.13 43,200prava radlice 1 /2 
SLU 20130041 5011300002 31.01.13 VOMA-SK,spol.s.r.o. EUR PP 714,32 714,32 28.02.13 0,00 714,32 O.OOSlužby-preprava 1 
SLU 20130042 6747078928 31.01.13SLOVÁK TELEKOM EUR PP 34,03 34,03 17.02.13 0,00 34,03 05.02.13 34,03Tel 1/2013 
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Použitý fitie- ia!_prijatia >= '1.1.2013' AND dat_prijatia <'1.2.2013'AND dat_prijatia >='1.1.2013'AND dat_prijatia <'1.2.2013' 
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l - Í P 
Druh 
l í r 

SLU 
SLU 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
SLU 
SLU 
SLU 
SLU 
SLU 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
SLU 
SLU 
SLU 
SLU 
SLU 
MAT 
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20130043 7747078927 31.01.13SLOVAK TELEKOM 
20130044 61300004 31.01.13ZSNP a.s. 
20130045 20130129 31.01.13ICEL 
20130046 10230542 31.01.13SOKOLEC 
20130047 13010051 31.01.13GUFERO 
20130048 51300034 31.01.13 Prvá Slov.prop.spol. 
20130049 130009 31.01.13PREZAM 
20130050 1310170 31.01.13MZ TRADE 
20130051 112013 31.01.13 Jančula Jozef 2028 
20130052 11300055 31.01.13ITZH, s.r.o. 
20130053 3110000015 31.01.13COMPEKO 
20130054 13038 31.01.13SEWARE multimedia 
20130055 13000112 31.01.13SPIN SK 
20130056 (311200237 31.01.13DALKIA 
20130057 1311200236 31.01.13DALKIA 
20130058 985776 31.01.13SEZ 
20130059 11428 31.01.13AZET NAGY 
20130060 40149813 31.01.13PT ELEKTRO TABER 
20130061 6860656890 31.01.13 MESSER TATRAGAS 
20130062 6860657243 31.01.13MESSER TATRAGAS 
2C130063 213031 31.01.13 Poľnohospodárske družstvo 
20130064 2013013 31.01.13ČERTEX 
20130065 11130676 31.01 13PROCARE 
20130066 2013017 31.01.13ISOP PAROBOK 

Mena 
Forma 
úhrady Suma 

| ' 
Forma 
úhrady 

EUR PP 274,55 
EUR PP 146,69 
EUR PP 448,52 
EUR PP 1 578,72 
EUR PP 41,44 
EUR PP 4 216,50 
EUR PP 33,83 
EUR PP 77,02 
EUR PP 73,00 
EUR PP 13,15 
EUR PP 90,00 
EUR PP 183,60 
EUR PP 23,90 
EUR PP 12 593,36 
EUR PP 2 083,60 
EUR PP 4 136,27 
EUR PP 68,41 
EUR PP 873,12 
EUR PP 36,48 
EUR PP 84,82 
EUR PP 1 389,13 
EUR PP 56,54 
EUR PP 24,90 
EUR PP 39,06 

i--Dátum 
. r* splatnosti 
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274,55 
146,69 
448,52 

1 578,72 
41,44 

4 216,50 
33,83 
77,02 
73,00 
13,15 
90,00 

183,60 
23,90 

12 593,36 
2 083,60 
4 136,27 

68,41 
873,12 

36,48 
84,82 
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56,54 
24,90 
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28.02.13 
11.02.13 
14.02.13 
14.02.13 
14.02.13 
20.02.13 
19.02.13 
27.02.13 
01.02.13 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
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0.00 
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Suma celkom v tuzemskej mene 46 096,36 
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